
ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania zagrożeń związanych z koronawirusem SARS-CoV-2 na 
terenie Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) , w związku z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się z dniem 11 marca 2020 r. Zespół ds. monitorowania zagrożeń związanych z koronawirusem 
SARS-CoV-2 na terenie Gminy Goleszów, zwany dalej Zespołem. 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest: 

1) zbieranie informacji na temat zagrożeń związanych z koronawirusem SARS-CoV-2, monitorowanie sytuacji 
oraz adekwatne reagowanie na nie; 

2) podejmowanie działań łagodzących skutki ewentualnego wystąpienia koronawirusa SARS-CoV-2, w tym 
działań informacyjnych skierowanych do mieszkańców Gminy Goleszów i osób w nim przebywających; 

3) analiza i wdrażanie aktów prawnych wydanych przez upoważnione organy administracji publicznej. 

§ 3. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Wójt Gminy Goleszów - Przewodniczący Zespołu; 

2) Inspektor ds. obrony cywilnej i spraw obronnych w Urzędzie Gminy Goleszów; 

3) Sekretarz Gminy Goleszów; 

4) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie; 

6) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bażanowicach; 

8) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Cisownicy; 

9) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Dzięgielowie; 

10) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Goleszowie; 

11) Dyrektor Przedszkola Publicznego w Goleszowie; 

12) Kierownicy referatów Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 4. Koordynację działań Zespołu zapewnia Inspektor ds. obrony cywilnej i spraw obronnych Urzędu Gminy 
Goleszów. 

§ 5. W skład Zespołu mogą wchodzić inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 




